ГБУЗ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
«ИЧАЛКОВСКЛЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ИМЕНИ А.В. ПАРАМОНОВОЙ»

ПРИКАЗ

От «10» 04 2023г. № 206 с. Кем ля

«О назначении ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнение положений Федерального закона № 273-ФЗ от

25.12.2008г. «О противодействии коррупции»

II Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных и

иных правонарушений среди персонала лечебного учреждения

заместителя главного врача по КЭР (с.Кемля) Анохину Н.И. и

заведующую поликлиническим отделением № 3

(с.Б.Игнатово) Белову М.И.

2. Начальнику отдела кадров Ребрушкиной JI.B. данный приказ

довести до всех медицинских работников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ Республики Мордовия -

«Ичалковская ЦРБ / , У
имени А.В. Парамоновой» Ю.В.Шалятов